

EZ.28.118.86.2021.AO

Łódź, dnia 18.01.2021 r.
Numer sprawy: EZ.28.118.2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na **dostawę materiałów do naświetleń dla pacjentów** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę na dostawę materiałów opatrunkowych

1) W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby asortyment z pakietu nr 1 był zgodny wymiarami i parametrami z unieruchomieniami posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby asortyment z pakietu 1 był zgodny wymiarami i parametrami z unieruchomieniami posiadanymi przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby maski z pakietu 3 i 4 były w pełni kompatybilne z płytami bazowymi posiadanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby maski z pakietu 3 i 4 były w pełni kompatybilne z płytami bazowymi posiadanymi przez Zamawiającego.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

dyrektora
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej...

...

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

